

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 3705

**Data Emissão:** 29/01/2013

**Cliente:** SIEMENS LTDA PTD ( 430 )

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, - DIST. IND. - ENGORDADOURO  
13213-080 - JUNDIAI - SP

**CNPJ:** 44.013.159/0031-31

**Insc.Est.:** 407057544110

**Fone:** 11 4585-2169

**Fax:** 11 4585-2169

**E-mail:** nfe.br@siemens.com

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Itens fabricados em aço carbono, com acabamento em pintura pó, conforme especificação BA1A164527.00100-AH (pintura standart).  
2) Material posto na Siemens Jundiaí (CIF - Jundiaí).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91502206 660	PÇ	ITEM - CAIXA EXAUSTOR PROT F2 (DES. A7B91502206660-AA)	2,000	1.656,00	3.312,00	12,00	15,00	496,80	3.808,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91502206 660	PÇ	ITEM - CAIXA EXAUSTOR PROT F2 (DES. A7B91502206660-AA)	1,000	1.343,50	1.343,50	12,00	15,00	201,52	1.545,02
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> AA <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAL :</b>					<b>4.655,50</b>			<b>698,32</b>	<b>5.353,82</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

- Item 1 se refere às duas (02) Caixas A7B91502206660-AA, com drawback + o material sucateado devido à revisão do projeto.
- Item 2 se refere ao fornecimento de uma (01) Caixa A7B91502206660-AA nas condições normais.